[image: image2.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2021 года
 № 758
пгт. Березово

	 О присвоении  звания «Почетный гражданин Березовского района»

Рассмотрев материалы, представленные для присвоения звания «Почетный гражданин Березовского района», протокол заседания комиссии по поощрениям главы Березовского района № 19 от 10 июля  2021 года, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Березовского района», утвержденным решением Думы Березовского района от 04 апреля 2002 года № 112, в целях поощрения деятельности, направленной на обеспечение благополучия населения Березовского района,
Дума района РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Березовского района»:

- Байковой Наталье Владимировне, директору общества с ограниченной ответственностью «Перекресток», за многолетний добросовестный труд, значительный вклад  в развитие сферы торговли в Березовском районе;
- Семяшкину Кириллу Егоровичу, члену Березовской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, за многолетний добросовестный труд;
- Бадаевой Валентине Дмитриевне, врачу-рентгенологу бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Игримская районная больница», за многолетний добросовестный труд.

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Березовского района                                                                      В.П. Новицкий
[image: image1]